
1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
05/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 05/11/2017 ore 14:30

Serie n° 9 di 9
2 RANZATO MATILDE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.0
3 MARIANNI VANESSA 2009 PARCO LIVENZA 00:56.0
4 CESARE FRANCESCA 2009 NUOTO VENEZIA 01:00.0
5 FORNASINI MARGHERITA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:05.0

Serie n° 8 di 9
1 DI LORENZO AGATA 2009 NUOTO VENEZIA 00:56.0
2 LAGHI CHIARA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.0
3 GJONI JENNIFER 2009 NUOTO VENEZIA 00:55.0
4 DE MATTIA CATERINA 2009 CAORLE NUOTO 00:55.0
5 POMPEO ELENA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.0

Serie n° 7 di 9
1 CECCHETTO ILENIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.0
2 CIAN SILVIA 2009 CAORLE NUOTO 00:54.0
3 BIANCO ROSSIGNOLI AMELIA 2009 CAORLE NUOTO 00:52.0
4 BORANGA GAIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 00:53.0
5 GASPARINI ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:54.0

Serie n° 6 di 9
1 ZANATTA GIORGIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 00:52.0
2 ZOVATTO GIULIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
3 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 00:50.0
4 STOLFA GIADA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
5 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA 00:51.0

Serie n° 5 di 9
1 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:49.0
2 BASEGGIO EMMA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:48.0
3 BOATTO GIORGIA 2008 CAORLE NUOTO 00:47.8
4 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 00:48.0
5 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 00:49.0

Serie n° 4 di 9
1 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 00:47.0
2 GRELLA GIULIA 2008 NUOTO VENEZIA 00:45.9
3 COGHETTO MARTINA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:45.0
4 COSTANTINI ALICE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.0
5 DE MATTIA MARTINA 2008 CAORLE NUOTO 00:46.7

Serie n° 3 di 9
1 BEDIN GIULIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.0
2 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 00:43.8
3 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:43.0
4 BORTOLUSSI AGATA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.2
5 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:44.0

Serie n° 2 di 9
1 CATARIN MICHELA 2008 AQUAFIT 2.0 00:41.4
2 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 00:41.4
3 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 00:40.7
4 SIRUGO MARGHERITA 2008 PARCO LIVENZA 00:41.0
5 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 00:41.4

(segue Serie n° 1 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
05/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 9

1 BRUSSOLO NOEMI 2008 PARCO LIVENZA 00:40.4
2 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 00:39.2
3 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 00:34.8
4 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 00:37.5
5 FORNIZ MARGHERITA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 05/11/2017 ore 14:31

Serie n° 8 di 8
1 GIACOMAZZO GABRIELE 2008 NUOTO VENEZIA 01:00.0
2 MIGOTTO LEONARDO 2008 PARCO LIVENZA 00:52.0
3 BATTISTON GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
4 PAVANELLO CRISTIAN 2008 PARCO LIVENZA 00:50.5
5 BUFFALO FILIPPO 2008 PARCO LIVENZA 00:54.5

Serie n° 7 di 8
1 GIUGIE FABIO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.0
2 NICHELE GIOVANNI 2008 PARCO LIVENZA 00:46.5
3 LIVA LEONARDO 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:46.0
4 POLONI EUGENIO 2008 AQUAFIT 2.0 00:46.4
5 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:48.4

Serie n° 6 di 8
1 GOLISANO MARCO 2008 AQUAFIT 2.0 00:44.0
2 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIA 00:42.0
3 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:41.0
4 ANESE MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:41.9
5 COPPO SEBASTIAN 2008 NUOTO VENEZIA 00:43.0

Serie n° 5 di 8
1 MINETTO ALESSANDRO 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:41.0
2 LAZZARIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
3 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 00:39.8
4 BIASIN GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
5 BUSETTO MARCO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.0

Serie n° 4 di 8
1 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:39.0
2 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 00:39.0
3 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA 00:38.9
4 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:39.0
5 TIOZZO TOMMASO 2007 NUOTO VENEZIA 00:39.0

Serie n° 3 di 8
1 DALLA PIETA' RICCARDO TRUNG 2007 NUOTO VENEZIA 00:38.8
2 CEOLIN RICCARDO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.3
3 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:38.0
4 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 00:38.0
5 ZANCHIN ALESSANDRO 2007 CAORLE NUOTO 00:38.7

Serie n° 2 di 8
1 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA 00:37.0
2 RUSU BOGDAN 2008 NUOTO VENEZIA 00:36.9
3 CRISTOFARO MATTEO 2007 AQUAFIT 2.0 00:36.0
4 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PARCO LIVENZA 00:36.5
5 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.9

(segue Serie n° 1 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
05/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 8

1 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.0
2 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 00:33.0
3 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 00:31.3
4 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 00:32.8
5 PENZO GIANLUCA 2007 NUOTO VENEZIA 00:34.6

200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 05/11/2017 ore 14:32

Serie n° 3 di 3
2 BORANGA GAIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 05:06.0
3 STOLFA GIADA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:40.0
4 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 04:43.8
5 POMPEO ELENA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:10.0

Serie n° 2 di 3
1 BEDIN GIULIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:40.0
2 COGHETTO MARTINA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 04:25.8
3 BORTOLUSSI AGATA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:18.7
4 GJONI JENNIFER 2009 NUOTO VENEZIA 04:20.0
5 COBZARU ELENA TEODORA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:30.0

Serie n° 1 di 3
1 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:15.0
2 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 04:10.0
3 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 03:45.0
4 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 03:50.0
5 COSTANTINI ALICE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:10.0

200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 05/11/2017 ore 14:33

Serie n° 4 di 4
2 TIOZZO TOMMASO 2007 NUOTO VENEZIA 04:50.0
3 GIUGIE FABIO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:30.0
4 GIACOMAZZO GABRIELE 2008 NUOTO VENEZIA 04:30.0

Serie n° 3 di 4
2 SIMONELLI ALVISE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:10.0
3 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:00.0
4 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:05.0
5 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 04:18.0

Serie n° 2 di 4
1 DALLA PIETA' RICCARDO TRUNG 2007 NUOTO VENEZIA 03:55.0
2 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 03:48.0
3 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 03:40.0
4 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA 03:45.0
5 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 03:55.0

Serie n° 1 di 4
1 LAZZARIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:40.0
2 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 03:30.0
3 CRISTOFARO MATTEO 2007 AQUAFIT 2.0 03:22.0
4 PENZO GIANLUCA 2007 NUOTO VENEZIA 03:25.3
5 GOLISANO MARCO 2008 AQUAFIT 2.0 03:38.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
05/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 05/11/2017 ore 14:34

Serie n° 6 di 6
1 ZOVATTO GIULIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:20.0
2 RANZATO MATILDE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:20.0
3 DI LORENZO AGATA 2009 NUOTO VENEZIA 02:20.0
4 CESARE FRANCESCA 2009 NUOTO VENEZIA 02:20.0
5 ZANATTA GIORGIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 02:20.0

Serie n° 5 di 6
1 CECCHETTO ILENIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:20.0
2 MARIANNI VANESSA 2009 PARCO LIVENZA 02:11.0
3 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 02:05.0
4 CIAN SILVIA 2009 CAORLE NUOTO 02:10.0
5 BIANCO ROSSIGNOLI AMELIA 2009 CAORLE NUOTO 02:12.0

Serie n° 4 di 6
1 BOATTO GIORGIA 2008 CAORLE NUOTO 02:04.5
2 GASPARINI ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:00.0
3 COBZARU ELENA TEODORA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:57.0
4 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA 01:58.0
5 LAGHI CHIARA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:00.0

Serie n° 3 di 6
1 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 01:57.0
2 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:55.0
3 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 01:53.5
4 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 01:55.0
5 GRELLA GIULIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:55.2

Serie n° 2 di 6
1 BASEGGIO EMMA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:52.8
2 FORNIZ MARGHERITA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:50.0
3 BRUSSOLO NOEMI 2008 PARCO LIVENZA 01:45.0
4 CATARIN MICHELA 2008 AQUAFIT 2.0 01:46.5
5 DE MATTIA MARTINA 2008 CAORLE NUOTO 01:51.4

Serie n° 1 di 6
1 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 01:39.1
2 SIRUGO MARGHERITA 2008 PARCO LIVENZA 01:35.0
3 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 01:31.0
4 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 01:34.5
5 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 01:38.1

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 05/11/2017 ore 14:35

Serie n° 6 di 6
2 BUFFALO FILIPPO 2008 PARCO LIVENZA 02:18.0
3 MINETTO ALESSANDRO 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 02:08.0
4 MIGOTTO LEONARDO 2008 PARCO LIVENZA 02:09.0
5 BATTISTON GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:20.0

Serie n° 5 di 6
1 LIVA LEONARDO 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 02:08.0
2 BIASIN GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:00.0
3 COPPO SEBASTIAN 2008 NUOTO VENEZIA 01:51.0
4 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:56.4
5 PAVANELLO CRISTIAN 2008 PARCO LIVENZA 02:04.0

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
05/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIA 01:50.0
2 NICHELE GIOVANNI 2008 PARCO LIVENZA 01:46.0
3 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA 01:44.9
4 ANESE MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:45.9
5 POLONI EUGENIO 2008 AQUAFIT 2.0 01:50.0

Serie n° 3 di 6
1 ZANCHIN ALESSANDRO 2007 CAORLE NUOTO 01:43.5
2 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PARCO LIVENZA 01:37.0
3 BUSETTO MARCO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:35.0
4 RUSU BOGDAN 2008 NUOTO VENEZIA 01:36.0
5 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 01:38.0

Serie n° 2 di 6
1 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.0
2 SIMONELLI ALVISE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:34.0
3 CEOLIN RICCARDO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:33.4
4 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 01:34.0
5 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 01:34.9

Serie n° 1 di 6
1 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 01:28.0
2 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:24.0
3 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 01:19.0
4 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 01:20.5
5 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:27.1

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 05/11/2017 ore 14:36

Serie n° 2 di 2
2 DE MATTIA, BIANCO ROSSIGNOLI, BOATTO, CIAN CAORLE NUOTO 06:40.0
3 BASEGGIO, COGHETTO, BATTAJON, MERLIN CENTRO SPORTIVO HOF 03:51.0
4 CHIBA, GRELLA, MION, GJONI  NUOTO VENEZIA 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 GASPARINI, COSTANTINI, ZAMUNER, TREVISAN SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:45.0
3 TAGLIAPIETRA, MION, LAZZAROTTO, DE PAOLI NUOTO VENEZIA 03:00.0
4 ANGELICO, CALLERI, CATARIN, BENETELLO AQUAFIT 2.0 03:00.0
5 FORNIZ, BEDIN, BORTOLUSSI, STOLFA  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:50.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 05/11/2017 ore 14:37

Serie n° 2 di 2
2 CAZANESCU, DALLA PIETA', VIANELLO, COPPO NUOTO VENEZIA 03:23.0
3 CEOLIN, ANESE, VALERIO, PINAZZA  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:10.0
4 MIGOTTO, GECCHELE, CAPPELLAZZO, NICHELE PARCO LIVENZA 03:18.0

Serie n° 1 di 2
2 CHIMENTON, DAL ZENNARO PIOVESAN, LESSANA, BUSETTO SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:55.0
3 ZORZI, CRISTOFARO, MORO, BONOTTO  AQUAFIT 2.0 02:33.6
4 TIGRINI, GOLISANO, ZANARDO, SCOMPARIN AQUAFIT 2.0 02:55.0
5 RUSU, PENZO, MION, TAGLIAPIETRA  NUOTO VENEZIA 03:05.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
05/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 05/11/2017 ore 16:45

Serie n° 2 di 2
2 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 00:44.1
3 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PARCO LIVENZA 00:41.0
4 GRANDI GIOVANNI 2006 NUOTO VENEZIA 00:43.8
5 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIA 00:44.3

Serie n° 1 di 2
1 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 00:38.1
2 DAMIAN TOMMASO 2005 AQUAFIT 2.0 00:37.3
3 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA 00:35.0
4 FAVARO LEONARDO 2006 PARCO LIVENZA 00:37.0
5 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PARCO LIVENZA 00:38.0

50 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 05/11/2017 ore 16:46

Serie n° 4 di 4
1 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:55.6
2 ANTONIOLLI ANGELICA 2006 KUMA 00:45.0
3 GAMBARO ANNALISA 2007 NUOTO VENEZIA 00:43.9
4 GUERRA DENISE 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:44.0
5 CAMATA MADDALENA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 00:50.0

Serie n° 3 di 4
1 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.7
2 CIPOLATO GIOIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:41.7
3 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:41.5
4 TREVISIOL MELISSA 2006 CAORLE NUOTO 00:41.5
5 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:42.0

Serie n° 2 di 4
1 BALZI ISABELLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:41.2
2 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 00:40.6
3 BORTOLUSSI ALESSIA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.7
4 MARTIN AURORA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.0
5 BALDI ALICE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.7

Serie n° 1 di 4
1 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 00:38.9
2 BORRELLI EMMA 2006 PARCO LIVENZA 00:38.0
3 STRIMB SARA FLAVIA 2006 PARCO LIVENZA 00:35.0
4 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 00:37.2
5 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 00:38.1

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 05/11/2017 ore 16:47

Serie n° 3 di 3
1 ZANOTTO MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
2 AMBRUOSO GIOVANNI 2006 KUMA 01:44.0
3 VERONESE MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:34.3
4 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:37.2
5 BARBON MARTINO 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 02:00.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
05/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 D'ADAMO PARENTE DIOMEDE JAMES 2005 NUOTO VENEZIA 01:29.8
2 PERPIGNANO ADAM 2006 CAORLE NUOTO 01:21.1
3 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA 01:13.0
4 SMERGHETTO ANDREA 2005 KUMA 01:17.5
5 ZOIA SAMUELE 2006 NUOTO VENEZIA 01:21.9

Serie n° 1 di 3
1 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 01:12.0
2 DAMIAN TOMMASO 2005 AQUAFIT 2.0 01:08.9
3 GRANZO OMAR 2005 NUOTO VENEZIA 01:03.1
4 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 01:04.6
5 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 01:11.0

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 05/11/2017 ore 16:48

Serie n° 8 di 8
2 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 PASINI EMMA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 02:00.0
4 TEDESCO CAROLINA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 7 di 8
2 GABRIELI CAMILLA 2007 KUMA 01:45.0
3 SIMONELLA MADDALENA 2007 KUMA 01:42.0
4 MAVARACCHIO EMMA 2007 KUMA 01:45.0
5 ZAMBON RACHELE 2007 KUMA 01:56.0

Serie n° 6 di 8
1 CESELIN REBECCA 2006 NUOTO VENEZIA 01:40.0
2 ANDREETTA AGATA 2007 KUMA 01:39.0
3 RONCA ALESSIA 2007 KUMA 01:36.0
4 PERISSINOTTO MARTINA 2007 CAORLE NUOTO 01:36.3
5 CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIA 01:40.0

Serie n° 5 di 8
1 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:35.8
2 CECILIATI ELISA 2006 NUOTO VENEZIA 01:30.0
3 ANTONIOLLI ANGELICA 2006 KUMA 01:27.7
4 VITALI CAROLINA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:28.0
5 COLOMBO GIORGIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:35.0

Serie n° 4 di 8
1 FRANZO REANA 2007 CAORLE NUOTO 01:25.6
2 XALLE MATILDE 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:25.0
3 TREVISIOL MELISSA 2006 CAORLE NUOTO 01:24.8
4 ZANCHETTA MODOLO SARA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:25.0
5 PATELLA ANJA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:25.0

Serie n° 3 di 8
1 GUERRA DENISE 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:24.0
2 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA 01:20.0
3 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 01:19.1
4 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:19.3
5 GAMBARO ANNALISA 2007 NUOTO VENEZIA 01:22.2

Serie n° 2 di 8
1 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 01:19.0
2 ANGELICO CHIARA 2006 AQUAFIT 2.0 01:18.0
3 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIA 01:15.9
4 BORRELLI EMMA 2006 PARCO LIVENZA 01:18.0
5 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:18.9

(segue Serie n° 1 di 8 alla pagina successiva)
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
05/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 8

1 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 01:15.3
2 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 01:12.9
3 PITTON GIO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.6
4 ZANET AURORA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:11.3
5 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 01:15.0

100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 05/11/2017 ore 16:49

Serie n° 3 di 3
2 VERONESE MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 AMBRUOSO GIOVANNI 2006 KUMA 01:48.0
4 BARBON MARTINO 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:50.0
5 ZANOTTO MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 D'ADAMO PARENTE DIOMEDE JAMES 2005 NUOTO VENEZIA 01:43.3
3 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 01:35.0
4 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.3
5 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIA 01:44.0

Serie n° 1 di 3
1 GRANDI GIOVANNI 2006 NUOTO VENEZIA 01:34.9
2 SMERGHETTO ANDREA 2005 KUMA 01:30.0
3 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 01:19.0
4 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:25.0
5 PERPIGNANO ADAM 2006 CAORLE NUOTO 01:32.6

100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 05/11/2017 ore 16:50

Serie n° 4 di 4
1 TEDESCO CAROLINA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
2 CESELIN REBECCA 2006 NUOTO VENEZIA 01:50.0
3 BIZZOTTO VITTORIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:45.0
4 CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIA 01:46.1
5 COLOMBO GIORGIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:50.0

Serie n° 3 di 4
1 PATELLA ANJA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:45.0
2 RONCA ALESSIA 2007 KUMA 01:45.0
3 DERISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:39.1
4 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:44.8
5 PERISSINOTTO MARTINA 2007 CAORLE NUOTO 01:45.0

Serie n° 2 di 4
1 BEDIN SARA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:39.0
2 FRANZO REANA 2007 CAORLE NUOTO 01:37.9
3 CIPOLATO GIOIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:34.3
4 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 01:34.7
5 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 01:38.5

Serie n° 1 di 4
1 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 01:31.6
2 MARTIN AURORA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:30.0
3 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 01:25.0
4 ANGELICO CHIARA 2006 AQUAFIT 2.0 01:28.3
5 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIA 01:30.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
05/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 05/11/2017 ore 16:51

Serie n° 2 di 2
2 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 03:20.0
3 ZOIA SAMUELE 2006 NUOTO VENEZIA 03:11.9
4 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PARCO LIVENZA 03:20.0
5 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:41.6

Serie n° 1 di 2
2 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 02:56.8
3 GRANZO OMAR 2005 NUOTO VENEZIA 02:50.0
4 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 02:56.0
5 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PARCO LIVENZA 03:06.0

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 05/11/2017 ore 16:52

Serie n° 5 di 5
2 BORTOLUSSI ALESSIA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
3 GABRIELI CAMILLA 2007 KUMA 04:08.0
4 ZAMBON RACHELE 2007 KUMA 04:20.0
5 BEDIN SARA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 4 di 5
2 MAVARACCHIO EMMA 2007 KUMA 04:00.0
3 BIZZOTTO VITTORIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 03:50.0
4 SIMONELLA MADDALENA 2007 KUMA 03:54.0
5 BALDI ALICE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:00.7

Serie n° 3 di 5
1 VITALI CAROLINA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:45.0
2 XALLE MATILDE 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:30.0
3 ZANCHETTA MODOLO SARA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 03:20.0
4 CECILIATI ELISA 2006 NUOTO VENEZIA 03:20.0
5 ANDREETTA AGATA 2007 KUMA 03:38.0

Serie n° 2 di 5
1 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 03:15.0
2 DERISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:14.6
3 ZANET AURORA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:05.5
4 BALZI ISABELLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:14.5
5 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA 03:15.0

Serie n° 1 di 5
1 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 03:04.7
2 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:58.3
3 STRIMB SARA FLAVIA 2006 PARCO LIVENZA 02:40.0
4 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 02:55.5
5 PITTON GIO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:00.0

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 05/11/2017 ore 16:55

Serie n° 2 di 2
2 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:45.0
3 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 05:40.0
4 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA 05:44.0
5 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:16.2

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
05/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 FAVARO LEONARDO 2006 PARCO LIVENZA 05:30.0
2 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 05:15.4
3 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 04:55.9
4 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 05:02.0
5 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA 05:20.0
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